
2019/2/13作成

vs vs

vs vs

vs vs

2勝1敗1ＳＵＳ　セット数5-2でＴＴＣ勝利
3勝1敗でＯＴＣ勝利

2勝2敗、ＳＥＴ5-4で資源勝利
3勝1敗でTeam MJ勝利

vs vs

vs vs

vs vs

UEC OB
3回戦

2-2
2回戦

4-0
1回戦

2-2

Team MJ

4

回戦

2回戦

1回戦

0-4

1回戦

予備日1 予備日2

1 2

実施日

3/24 3/31 -

1 2

回戦

rotten
tomato

Team MJ 資源 UEC OB

rotten
tomato

1回戦

4-0
2回戦

3-1
3回戦

2-21

27

0点

▲ 7 11 123 ▲ 79 449点

▲ 142 ▲ 931勝11敗

▲ 10 6 113

▲ 12 3 115

▲ 23 ▲ 20 49

セット数 ゲーム数

得 失 計

2

3

3回戦

1-3
2回戦

0-4

資源
2回戦

1-3
3回戦

3-1
1回戦

2-2

順位

1位 2勝0敗1分 9勝3敗 18

勝ち点
チーム
勝敗数

▲ 88

総試合
勝敗数

0勝3敗

回戦

実施日
6/23 6/30 -

4 3/31

4位

3位

2位 16

151勝1敗1分 6勝6敗

1勝0敗2分 8勝4敗

4点

5点

3

4/21

5/25

実施日

31回戦

得

▲ 68 55

▲ 82

22

73

6/30 -
資源×ブラックジャックとその仲間たち

2回戦 2 4/28

5/26

予備日1

6/22

ゲーム数

得 失 計 得 失 計

セット数

-

▲ 91

失 計

8勝4敗 17 ▲ 8 9

▲ 8 42

7

10

82▲ 11

4勝8敗

-

▲ 16 ▲ 8

▲ 18

6/29 -

▲ 50▲ 132

▲ 120 ▲ 47

124

3

予備日1 予備日2

4/27

18

4/21

- - 3回戦 2 5/255/18

2 4 -

- 4

実施日

2勝0敗1分

3/24 3/23 3/24 3/31

5/19

予備日1

-

3勝9敗

-

-

-

予備日2

8

総試合
勝敗数

予備日2

9勝3敗

123

- -

rotten tomato×TTC

ブラック
ジャックと
その仲間

たち

チーム
勝敗数

1 3 4/27

6/30

4

5位決定戦

2 33回戦1 4 5/25 5/26 -

対戦組合せ
優勝決定戦

6/293位決定戦 UEC OB×OTC

3回戦

1

2

対戦組合せ対戦組合せ

Team
破天荒

3回戦

3-1

2回戦

4-0
3回戦

2-2
1回戦

2-2

対戦組合せ 実施日 予備日1 予備日2 回戦 対戦組合せ

5点

2回戦

0-4

0勝2敗1分

2位

2回戦

4-0
1回戦

2-2 1位 7点

3

4 TTC

ブラック
ジャックと
その仲間

たち

OTC

7位決定戦 Team破天荒×Team MJ

Team
破天荒

OTC TTC 順位 勝ち点

3回戦

1-3

1勝0敗2分

3位 3点

3回戦

2-2
2回戦

0-4 4位 1点

1勝2敗

1回戦

1-3

1回戦

3-1

1

4/20 4/27 - 2回戦

1回戦 31回戦

2回戦 1

3回戦

3

4 5/25

3/31

HPトップへ 

【リーグ順位の決定方法】 
 1 チーム勝敗数 

 2 個別の対戦結果の勝敗数 

 3 個別の対戦結果の得失セット数 

 4 個別の対戦結果の得セット数 

 5 個別の対戦結果の得失ゲーム数  

 6 個別の対戦結果の得ゲーム数  

 7 直接対決の結果  

 8 シングルス1の勝敗数  

 9 シングルス1の得失セット数  

 10 シングルス1の得セット数  

 11 シングルス1の得失ゲーム数  

 12 シングルス1の得ゲーム数  

 13 事務局にて厳正なる抽選により決定  

並んだ場合は全試合の 

対戦結果により決定 

全結果が並んだ場合 

直接対決、シングルス1 

の結果により決定 

HPトップへ 

【勝敗決定について】 
＜予選リーグ＞2勝2敗の場合は引き分けとする 

＜順位決定戦＞2勝2敗の場合は、左表2、3、4・・・という順で決定 

 

【勝ち点について】 
勝敗成績を「勝ち点」として標記 

 ・勝ち＝勝ち点「3」 

 ・引き分け＝勝ち点「1」 

 ・負け＝勝ち点「0」 

よって、勝ち点の多い順に1位～4位のリーグ順位が決定する 

但し、勝ち点が並んだ場合、左表2、3、4・・・という順で順位決定 

http://joint-sports.jp/tennis/
http://www.joint-sports.jp/tennis/index.html
http://www.joint-sports.jp/tennis/index.html


vs vs

vs vs

vs vs

2-1で途中終了Sure shot勝利
勝てば昇格 4勝0敗でソラグミ勝利
負ければ降格尚志社アップルの優勢勝ち

3勝1敗で早大城北TCOB勝利

vs vs

vs vs

vs vs

1回戦 1 2 3/31 - - 1回戦 3 4

2回戦 1 3 4/20 4/21

3回戦 1 4 5/18 5/25 5/26

順位

127

4/28

▲ 29

回戦 対戦組合せ 実施日 予備日1 予備日2 回戦 対戦組合せ 実施日 予備日1 予備日2

2位 6点 2勝1敗 7勝5敗 14 ▲ 14 0 79 ▲ 1084

4

回戦 対戦組合せ 実施日 予備日1 予備日2 回戦 対戦組合せ 実施日 予備日1 予備日2

2位 5点 1勝0敗2分 7勝4敗 17 ▲ 11 6 105 ▲ 1014

3回戦

4-0

84

▲ 7

ゲーム数

得 失

▲ 47

勝ち点
チーム
勝敗数

3点

▲ 61 74

計

▲ 1312勝10敗0勝2敗1分

得

9勝3敗 21 135
3回戦

2-2 7点

セット数

1位

63

計

1回戦

3-1
2回戦

3-1
3回戦

4-0 1位 9点 3勝0敗 10勝2敗

勝ち点
チーム
勝敗数

総試合
勝敗数

セット数 ゲーム数

得 失 計

3位

ソラグミ

得

15 ▲ 64

6/30 -

85 ▲ 116 ▲ 315勝6敗 11 ▲ 16

▲ 114
尚志社
アップル

2回戦

1-3
3回戦

3-1
1回戦

1-3 3位

-

-
6/22 6/29 -

失

1回戦

1-3
3回戦

1-3

優勝決定戦

7位決定戦

0点 0勝3敗

ATLANTIS
EAST

早大城北
テニス

クラブOB

尚志社
アップル

▲ 181勝2敗 5勝7敗 12 ▲ 16 ▲ 4 96

92 ▲ 108 ▲ 16▲ 11

2

順位

1

Sure shot

1回戦

3-1
2回戦

4-0

2回戦

0-3

Sure shot

1回戦

3-1

1回戦

2-2

1回戦

2回戦

3

3回戦 1

3

1

2
早大城北

テニス
クラブOB

ATLANTIS
EAST

-

ニク
ボロテリー

2回戦

0-4
3回戦

0-4

2回戦

4-0
チーム
エスタ

3回戦

0-4

2

1

3/31

Pineapples
ニク

ボロテリー

Pineapples
1回戦

1-3

3

ソラグミ
3回戦

2-2
2回戦

3-0

6/30

チーム
エスタ

4

3/30

5/18 5/19 -

4/20 4/28

Sure shot×ATLANTIS EAST

ニクボロテリー×早大城北テニスクラブOB

3回戦 2 3

2回戦 2 4

1回戦 3 41

3位決定戦
5位決定戦

1回戦

2-2

予備日1

-

5/26

-

-

対戦組合せ 実施日

4位 1点

5/19

4/21

3/31

- -

4/21 - -

3点

2回戦

0-4 4位

21

3/30

2回戦 2 4

5/26 - -3回戦 2 3

▲ 202勝10敗 9

▲ 6

失 計

2勝0敗1分

▲ 5

▲ 21 ▲ 15

14

-

6

-

予備日2

6/23

-

-

6/29

総試合
勝敗数

-

Pineapples×尚志社アップル

1勝2敗

ソラグミ×チームエスタ

HPトップへ 

【リーグ順位の決定方法】 
 1 チーム勝敗数 

 2 個別の対戦結果の勝敗数 

 3 個別の対戦結果の得失セット数 

 4 個別の対戦結果の得セット数 

 5 個別の対戦結果の得失ゲーム数  

 6 個別の対戦結果の得ゲーム数  

 7 直接対決の結果  

 8 シングルス1の勝敗数  

 9 シングルス1の得失セット数  

 10 シングルス1の得セット数  

 11 シングルス1の得失ゲーム数  

 12 シングルス1の得ゲーム数  

 13 事務局にて厳正なる抽選により決定  

並んだ場合は全試合の 

対戦結果により決定 

全結果が並んだ場合 

直接対決、シングルス1 

の結果により決定 

HPトップへ 

【勝敗決定について】 
＜予選リーグ＞2勝2敗の場合は引き分けとする 

＜順位決定戦＞2勝2敗の場合は、左表2、3、4・・・という順で決定 

 

【勝ち点について】 
勝敗成績を「勝ち点」として標記 

 ・勝ち＝勝ち点「3」 

 ・引き分け＝勝ち点「1」 

 ・負け＝勝ち点「0」 

よって、勝ち点の多い順に1位～4位のリーグ順位が決定する 

但し、勝ち点が並んだ場合、左表2、3、4・・・という順で順位決定 

http://www.joint-sports.jp/tennis/index.html
http://www.joint-sports.jp/tennis/index.html


vs vs vs

vs vs vs

vs vs vs

vs vs vs

昇格チーム 降格チーム

2部 OTC Team破天荒 Team MJ ソラグミ ニクボロテリー
Jack Knife

Tokyo
FOREST Blue Beatles

3部 尚志社アップル
早大城北

テニスクラブOB
Pineapples ABTC 日本分光 Submarine Shots - -

1部 rotten tomato
ブラックジャック
とその仲間たち

TTC UEC OB 資源 Sure shot

1位 2位 3位 4位 5位 6位 7位 8位

ATLANTIS EAST チームエスタ

1 5 5/19 - -

2回戦 1 3 4/20 4/21 4/27

▲ 17
2回戦

4-0
1回戦

2-2

4回戦

2-2

4回戦

2-2 18 ▲ 194位 5点 1勝1敗2分 8勝8敗

回戦 対戦組合せ 実施日 予備日1 予備日2 予備日1 予備日2 回戦

- -

得 失 計 得

▲ 17 3 148

セット数 ゲーム数

失 計

▲ 131 1720

4
限りなく

ブラックな
グレー

4回戦

1-3
3回戦

1-3

Jack Knife
Tokyo

チョコ
ボール

日本分光
限りなく

ブラックな
グレー

レイディダ

3回戦

2-2

FOREST 順位 勝ち点
チーム
勝敗数

総試合
勝敗数

1回戦

0-4

2回戦

4-0

3回戦

0-4

1
Jack Knife

Tokyo

1回戦

0-4
2回戦

4-0
4回戦

3-1

2
チョコ
ボール

1回戦

4-0
4回戦

4-0
3回戦

3-1

3 日本分光
2回戦

0-4
4回戦

0-4

6 FOREST
2回戦

0-4
3回戦

4-0
1回戦

2-2

5 レイディダ
3回戦

2-2
1回戦

4-0
2回戦

0-4

▲ 37 139

▲ 193 ▲ 177

▲ 123 32

19 ▲ 18 1 122 ▲ 110 12

2 15519

30 ▲ 3 27 176

0 ▲ 32 ▲ 32 16

▲ 1 118 ▲ 141 ▲ 23

2位 7点 2勝1敗1分 9勝7敗

1位 12点 4勝0敗 16勝0敗

6位 0点 0勝4敗 0勝16敗

5位 4点 1勝2敗1分 8勝8敗

3位 5点 1勝1敗2分 8勝8敗

4回戦 1 4 6/29 - -

回戦 対戦組合せ 実施日

1回戦 3 5 3/24

2回戦 2 6 4/27

1回戦 1 2 3/30 - -

3回戦

4/28 -

3回戦 2 4 5/18 5/19 -

4回戦 2 3 6/29 - -

対戦組合せ 実施日 予備日1 予備日2

1回戦 4 6 3/23 3/30 -

4回戦 5 6 6/23 6/29 -

2回戦 4 5 4/20 4/21 -

3回戦 3 6 5/26 - -

【リーグ順位の決定方法】 
 1 チーム勝敗数 

 2 全試合の勝利本数 

 3 得失セット数 

 4 得セット数 

 5 得失ゲーム数  

 6 得ゲーム数  

 7 直接対決の結果  

 8 シングルス1の勝敗数  

 9 シングルス1の得失セット数  

 10 シングルス1の得セット数  

 11 シングルス1の得失ゲーム数  

 12 シングルス1の得ゲーム数  

 13 事務局にて厳正なる抽選により決定  

並んだ場合は全試合の 

勝利本数により決定 

そこが並んだ場合 

得失セット数、ゲーム数

等 

の結果により決定 

HPトップへ 

【勝敗決定について】 
＜リーグ＞2勝2敗の場合は引き分けとする 
 

【勝ち点について】 
勝敗成績を「勝ち点」として標記 

 ・勝ち＝勝ち点「3」 

 ・引き分け＝勝ち点「1」 

 ・負け＝勝ち点「0」 

よって、勝ち点の多い順に1位～4位のリーグ順位が決定する 

但し、勝ち点が並んだ場合、左表2、3、4・・・という順で順位決定 

上位3チームが昇格 

http://www.joint-sports.jp/tennis/index.html

