

JOINT SPORTS TENNIS CUP



2019年 1stステージ ドロー

Openリーグ

1部Aリーグ

[HPトップへ](#)

	rotten tomato	Team MJ	資源	UEC OB
1 rotten tomato		1回戦 4-0	2回戦 3-1	3回戦 2-2
2 Team MJ	1回戦 0-4		3回戦 1-3	2回戦 0-4
3 資源	2回戦 1-3	3回戦 3-1		1回戦 2-2
4 UEC OB	3回戦 2-2	2回戦 4-0	1回戦 2-2	

順位	勝ち点	チーム勝敗数	総試合勝敗数	セット数			ゲーム数		
				得	失	計	得	失	計
1位	9点	2勝0敗1分	9勝3敗	18	▲7	11	123	▲79	44
4位	0点	0勝3敗	1勝11敗	3	▲23	▲20	49	▲142	▲93
3位	4点	1勝1敗1分	6勝6敗	15	▲12	3	115	▲88	27
2位	5点	1勝0敗2分	8勝4敗	16	▲10	6	113	▲91	22

回戦	対戦組合せ	実施日	予備日1	予備日2
1回戦	1 vs 2	3/24	3/31	-
2回戦	1 vs 3	4/27	-	-
3回戦	1 vs 4	5/25	5/26	-

回戦	対戦組合せ	実施日	予備日1	予備日2
1回戦	3 vs 4	3/31	-	-
2回戦	2 vs 4	4/21	4/28	-
3回戦	2 vs 3	5/25	5/26	-

1部 順位決定戦

	対戦組合せ	実施日	予備日1	予備日2
優勝決定戦	rotten tomato × TTC ○	6/23	6/30	-
3位決定戦	UEC OB × OTC ○	6/29	6/30	-
5位決定戦	○資源 × ブラックジャックとその仲間たち	6/30	-	-
7位決定戦	Team破天荒 × Team MJ ○	6/22	6/29	-

2勝1敗1SUS セット数5-2でTTC勝利
3勝1敗でOTC勝利
2勝2敗、SET5-4で資源勝利
3勝1敗でTeam MJ勝利

1部Bリーグ

	ブラックジャックとその仲間たち	Team 破天荒	OTC	TTC
1 ブラックジャックとその仲間たち		1回戦 3-1	2回戦 0-4	3回戦 1-3
2 Team 破天荒	1回戦 1-3		3回戦 2-2	2回戦 0-4
3 OTC	2回戦 4-0	3回戦 2-2		1回戦 2-2
4 TTC	3回戦 3-1	2回戦 4-0	1回戦 2-2	

順位	勝ち点	チーム勝敗数	総試合勝敗数	セット数			ゲーム数		
				得	失	計	得	失	計
3位	3点	1勝2敗	4勝8敗	8	▲16	▲8	73	▲120	▲47
4位	1点	0勝2敗1分	3勝9敗	7	▲18	▲11	82	▲132	▲50
2位	5点	1勝0敗2分	8勝4敗	17	▲8	9	123	▲68	55
1位	7点	2勝0敗1分	9勝3敗	18	▲8	10	124	▲82	42

回戦	対戦組合せ	実施日	予備日1	予備日2
1回戦	1 vs 2	3/24	3/31	-
2回戦	1 vs 3	4/20	4/27	-
3回戦	1 vs 4	5/25	-	-

回戦	対戦組合せ	実施日	予備日1	予備日2
1回戦	3 vs 4	3/23	3/24	3/31
2回戦	2 vs 4	4/21	4/27	-
3回戦	2 vs 3	5/18	5/19	5/25

【リーグ順位の決定方法】

- 1 チーム勝敗数
- 2 個別の対戦結果の勝敗数
- 3 個別の対戦結果の得失セット数
- 4 個別の対戦結果の得セット数
- 5 個別の対戦結果の得失ゲーム数
- 6 個別の対戦結果の得ゲーム数
- 7 直接対決の結果
- 8 シングルス1の勝敗数
- 9 シングルス1の得失セット数
- 10 シングルス1の得セット数
- 11 シングルス1の得失ゲーム数
- 12 シングルス1の得ゲーム数
- 13 事務局にて厳正なる抽選により決定

並んだ場合は全試合の対戦結果により決定

全結果が並んだ場合直接対決、シングルス1の結果により決定

【勝敗決定について】

<予選リーグ> 2勝2敗の場合は引き分けとする
<順位決定戦> 2勝2敗の場合は、左表2、3、4・・・という順で決定

【勝ち点について】

勝敗成績を「勝ち点」として標記
・勝ち=勝ち点「3」
・引き分け=勝ち点「1」
・負け=勝ち点「0」
よって、勝ち点の多い順に1位~4位のリーグ順位が決定する
但し、勝ち点が並んだ場合、左表2、3、4・・・という順で順位決定

[HPトップへ](#)

2部Aリーグ

[HPトップへ](#)

	Sure shot	Pineapples	ニクポロテリー	ソラグミ
1 Sure shot		1回戦 3-1	2回戦 4-0	3回戦 2-2
2 Pineapples	1回戦 1-3		3回戦 4-0	2回戦 0-3
3 ニクポロテリー	2回戦 0-4	3回戦 0-4		1回戦 2-2
4 ソラグミ	3回戦 2-2	2回戦 3-0	1回戦 2-2	

順位	勝ち点	チーム勝敗数	総試合勝敗数	セット数			ゲーム数		
				得	失	計	得	失	計
1位	7点	2勝0敗1分	9勝3敗	21	▲7	14	135	▲61	74
3位	3点	1勝2敗	5勝6敗	11	▲16	▲5	85	▲116	▲31
4位	1点	0勝2敗1分	2勝10敗	6	▲21	▲15	84	▲131	▲47
2位	5点	1勝0敗2分	7勝4敗	17	▲11	6	105	▲101	4

回戦	対戦組合せ	実施日	予備日1	予備日2
1回戦	1 vs 2	3/30	3/31	-
2回戦	1 vs 3	4/20	4/28	-
3回戦	1 vs 4	5/18	5/19	-

回戦	対戦組合せ	実施日	予備日1	予備日2
1回戦	3 vs 4	3/31	-	-
2回戦	2 vs 4	4/21	-	-
3回戦	2 vs 3	5/19	5/26	-

2部 順位決定戦

	対戦組合せ	実施日	予備日1	予備日2
優勝決定戦	○ Sure shot × ATLANTIS EAST	6/30	-	-
3位決定戦	○ ソラグミ × チームエスタ	6/22	6/29	-
5位決定戦	Pineapples × 尚志社アップル○	6/29	6/30	-
7位決定戦	ニクポロテリー × 早大城北テニスクラブOB○	6/23	-	-

2-1で途中終了 Sure shot 勝利
勝てば昇格 4勝0敗でソラグミ勝利
負ければ降格 尚志社アップルの優勢勝ち
3勝1敗で早大城北TCOB勝利

2部Bリーグ

	ATLANTIS EAST	早大城北テニスクラブOB	尚志社アップル	チームエスタ
1 ATLANTIS EAST		1回戦 3-1	2回戦 3-1	3回戦 4-0
2 早大城北テニスクラブOB	1回戦 1-3		3回戦 1-3	2回戦 0-4
3 尚志社アップル	2回戦 1-3	3回戦 3-1		1回戦 1-3
4 チームエスタ	3回戦 0-4	2回戦 4-0	1回戦 3-1	

順位	勝ち点	チーム勝敗数	総試合勝敗数	セット数			ゲーム数		
				得	失	計	得	失	計
1位	9点	3勝0敗	10勝2敗	21	▲6	15	127	▲64	63
4位	0点	0勝3敗	2勝10敗	9	▲20	▲11	92	▲108	▲16
3位	3点	1勝2敗	5勝7敗	12	▲16	▲4	96	▲114	▲18
2位	6点	2勝1敗	7勝5敗	14	▲14	0	79	▲108	▲29

回戦	対戦組合せ	実施日	予備日1	予備日2
1回戦	1 vs 2	3/31	-	-
2回戦	1 vs 3	4/20	4/21	4/28
3回戦	1 vs 4	5/18	5/25	5/26

回戦	対戦組合せ	実施日	予備日1	予備日2
1回戦	3 vs 4	3/30	-	-
2回戦	2 vs 4	4/21	-	-
3回戦	2 vs 3	5/26	-	-

【リーグ順位の決定方法】

- 1 チーム勝敗数
- 2 個別の対戦結果の勝敗数
- 3 個別の対戦結果の得失セット数
- 4 個別の対戦結果の得セット数
- 5 個別の対戦結果の得失ゲーム数
- 6 個別の対戦結果の得ゲーム数
- 7 直接対決の結果
- 8 シングルス1の勝敗数
- 9 シングルス1の得失セット数
- 10 シングルス1の得セット数
- 11 シングルス1の得失ゲーム数
- 12 シングルス1の得ゲーム数
- 13 事務局にて厳正なる抽選により決定

並んだ場合は全試合の
対戦結果により決定

全結果が並んだ場合
直接対決、シングルス1
の結果により決定

【勝敗決定について】

<予選リーグ> 2勝2敗の場合は引き分けとする
<順位決定戦> 2勝2敗の場合は、左表2、3、4・・・という順で決定

【勝ち点について】

勝敗成績を「勝ち点」として標記

- ・勝ち=勝ち点「3」
- ・引き分け=勝ち点「1」
- ・負け=勝ち点「0」

よって、勝ち点の多い順に1位～4位のリーグ順位が決定する
但し、勝ち点が並んだ場合、左表2、3、4・・・という順で順位決定

[HPトップへ](#)

3部Aリーグ

上位3チームが昇格

	Jack Knife Tokyo	チョコボール	日本分光	限りなくブラックなグレー	レイディダ	FOREST
1 Jack Knife Tokyo		1回戦 0-4	2回戦 4-0	4回戦 3-1	3回戦 2-2	
2 チョコボール	1回戦 4-0		4回戦 4-0	3回戦 3-1		2回戦 4-0
3 日本分光	2回戦 0-4	4回戦 0-4			1回戦 0-4	3回戦 0-4
4 限りなくブラックなグレー	4回戦 1-3	3回戦 1-3			2回戦 4-0	1回戦 2-2
5 レイディダ	3回戦 2-2		1回戦 4-0	2回戦 0-4		4回戦 2-2
6 FOREST		2回戦 0-4	3回戦 4-0	1回戦 2-2	4回戦 2-2	

順位	勝ち点	チーム勝敗数	総試合勝敗数	セット数			ゲーム数		
				得	失	計	得	失	計
2位	7点	2勝1敗1分	9勝7敗	20	▲17	3	148	▲131	17
1位	12点	4勝0敗	16勝0敗	30	▲3	27	176	▲37	139
6位	0点	0勝4敗	0勝16敗	0	▲32	▲32	16	▲193	▲177
5位	4点	1勝2敗1分	8勝8敗	19	▲17	2	155	▲123	32
3位	5点	1勝1敗2分	8勝8敗	19	▲18	1	122	▲110	12
4位	5点	1勝1敗2分	8勝8敗	18	▲19	▲1	118	▲141	▲23

回戦	対戦組合せ	実施日	予備日1	予備日2
1回戦	1 vs 2	3/30	-	-
2回戦	1 vs 3	4/20	4/21	4/27
3回戦	1 vs 5	5/19	-	-
4回戦	1 vs 4	6/29	-	-

回戦	対戦組合せ	実施日	予備日1	予備日2
1回戦	3 vs 5	3/24	-	-
2回戦	2 vs 6	4/27	4/28	-
3回戦	2 vs 4	5/18	5/19	-
4回戦	2 vs 3	6/29	-	-

回戦	対戦組合せ	実施日	予備日1	予備日2
1回戦	4 vs 6	3/23	3/30	-
2回戦	4 vs 5	4/20	4/21	-
3回戦	3 vs 6	5/26	-	-
4回戦	5 vs 6	6/23	6/29	-

【リーグ順位の決定方法】

- 1 チーム勝敗数
- 2 全試合の勝利本数
- 3 得失セット数
- 4 得セット数
- 5 得失ゲーム数
- 6 得ゲーム数
- 7 直接対決の結果
- 8 シングルス1の勝敗数
- 9 シングルス1の得失セット数
- 10 シングルス1の得セット数
- 11 シングルス1の得失ゲーム数
- 12 シングルス1の得ゲーム数
- 13 事務局にて厳正なる抽選により決定

並んだ場合は全試合の勝利本数により決定

そこが並んだ場合得失セット数、ゲーム数等の結果により決定

【勝敗決定について】

<リーグ> 2勝2敗の場合は引き分けとする

【勝ち点について】

勝敗成績を「勝ち点」として表記

- ・勝ち=勝ち点「3」
- ・引き分け=勝ち点「1」
- ・負け=勝ち点「0」

よって、勝ち点の多い順に1位～4位のリーグ順位が決定する
但し、勝ち点が並んだ場合、左表2、3、4・・・という順で順位決定

[HPトップへ](#)

2019年2nd最終結果

	1位	2位	3位	4位	5位	6位	7位	8位
1部	rotten tomato	ブラックジャックとその仲間たち	TTC	UEC OB	資源	Sure shot	ATLANTIS EAST	チームエスタ
2部	OTC	Team破天荒	Team MJ	ソラグミ	ニクボロテリー	Jack Knife Tokyo	FOREST	Blue Beatles
3部	尚志社アップル	早大城北テニスクラブOB	Pineapples	ABTC	日本分光	Submarine Shots	-	-
						昇格チーム	降格チーム	